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VAKEDno-2025-759
Valtakunnalliseen hankehakuun: lasten, nuorten ja perheiden palveluiden ESR+ 
osallistumisen hyväksyminen hankkeella ”Yhdessä vanhempina -digitaalisen 
yhteisilmoittautumisen kehittäminen eronneille vanhemmille” sekä hankekumppaneiden 
kanssa solmitun aiesopimuksen hyväksyminen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 
toimiala, lapsiperheiden psykososiaalisten palveluiden tehtäväalue hakee tällä 
päätöksellä rahoitusta hankkeelle ”Yhdessä vanhempana - digitaalisen 
yhteisilmoittautumisen kehittäminen eronneille vanhemmille” valtakunnallisesta ESR+:
n Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen ja hyvinvoinnin edistäminen 
kohti yhdenvertaisuutta -hankehausta.

Haettava rahoitus on osa Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027–rakennerahasto-
ohjelman ESR+ -toimenpiteitä. Rahoituksella käynnistyvät hankkeet toteuttavat 
valtakunnallista teemaa: Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittäminen ja 
hyvinvoinnin edistäminen kohti yhdenvertaisuutta. Teema on valmisteltu sosiaali- ja 
terveysministeriön (STM) sekä opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) johdolla. 
Rahoittavana viranomaisena toimii Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
(ELY-keskus). 

Haettavalla rahoituksella tulee kehittää perustason palveluja, tukea ja joustavia 
toimintamalleja, joilla edistetään eri toimijoiden yhteistyötä vanhempien ja koko 
perheen arjen toimintakyvyn, pärjäämisen ja aktiivisen osallistumisen vahvistamiseksi. 
Lisäksi rahoitusta tulee käyttää vanhemmuuden tukemiseen elämän muutos- tai 
kriisitilanteissa, kuten erot, etävanhemmuus, sairastuminen tai muut kuormittavat 
tilanteet. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden 
palveluiden toimialalla käynnistettävä hanke vastaa näihin tavoitteisiin. Hanke 
toteuttaa hyvinvointialueen strategisia näkökulmia: Palvelujen parantaminen, 
Henkilöstön arvostaminen ja Kestävän talouden varmistaminen.

Hankkeen päämäärä on kehittää eronneille vanhemmille tasa-arvoisuutta ja 
yhdenvertaisuutta edistävä digitaalinen ilmoittautumisen tapa hyvinvointialueiden 
perheoikeudellisiin palveluihin. Hanke toteutetaan aikavälillä 18.8.2025 - 31.5.2028. 
Hankkeelle haetaan rahoitusta avoinna olevasta rahoitushausta 392 427 euroa, 
omarahoitusosuus 25 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Haettavalla rahoituksella 
katetaan hankkeen henkilöstökustannukset. Muihin hankkeen kustannuksiin 
käytetään rahoittajan mallin mukaista flat rate 40 %. 

Hankkeen tavoitteita ovat:

Päätavoitteena on: kehittää eronneille vanhemmille tasa-arvoisuutta ja 
yhdenvertaisuutta edistävän digitaalisen ilmoittautumisen tavan 
hyvinvointialueiden perheoikeudellisiin palveluihin. 

Alatavoite 1: Valtakunnallisesti samansuuntaisten ratkaisujen löytyminen 
yhteisiin ongelmiin niin, että digitaaliset ratkaisut ovat sovellettavia 
erilaisissa ympäristöissä. 
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 Alatavoite 2: Hyödyntää kokemusasiantuntijuutta niin, että kehitettävä 
eronneille vanhemmille tarkoitettu digitaalinen ilmoittautumisalusta 
huomioi kattavasti erilaisten perheiden perhemalleja, taloudellisia 
lähtökohtia, kielivalmiuksia ja tuentarpeita.   

Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat hyvinvointialueiden lapsiperheiden 
palveluiden ammattilaiset, palveluissa, joissa asioijina on kaksi vanhempaa/osapuolta, 
kuten esimerkiksi parisuhdepalvelut, perheneuvolapalvelut, perheterapeuttiset 
palvelut ja heidän asiakaskuntansa.

Välillisenä kohderyhmänä ovat alle 18-vuotiaiden lapsiperheiden vanhemmat, jotka 
ovat tehneet eropäätöksen ja tarvitsevat tilanteeseen perheoikeudellisia palveluja 
sekä mahdollisesti muita tukipalveluja oman vanhemmuuden.

 

Aiesopimus

Hankkeessa toteutettavasta yhteistyöstä tulee rahoittajan ohjeiden mukaan laatia 
rahoituksen hakuvaiheessa aiesopimus.

 

Sopimuksen kohde

Hanke toteutetaan yhteistyössä Lapin- ja Pirkanmaan hyvinvointialueiden sekä Ensi- ja 
turvakotien liitto ry:n kanssa. Hankkeessa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
lapsiperheiden psykososiaalisten palveluiden tehtäväalue on hankkeen päätoteuttaja 
ja rahoituksen hakija. Lapin hyvinvointialue, Pirkanmaan hyvinvointialue ja Ensi- ja 
turvakotien liitto ry ovat hankkeen kumppaneita.  

 

Osapuolten keskeiset tehtävät hankkeessa

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lapsiperheiden psykososiaalisten palveluiden 
tehtäväalue toimii hankkeen päätoteuttajana ja vastata hankkeen hallinnosta ja 
yhteistyön koordinoinnista hankkeen kumppaneiden kanssa. Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialue palkkaa hankerahoituksella hankkeeseen projektipäällikön ja 
erityisasiantuntijan. Projektipäällikkö vastaa ohjausryhmän koordinoinnista ja 
valtakunnallisten seminaaripäivien järjestämisestä. Lisäksi hyvinvointialue vastaa 
digikehittämisen suunnittelusta ja valmistelusta.

Hankkeen kumppani toimii hankkeessa asiantuntijana ja osallistuu omalla 
osuudellaan yhdessä hankkeen hallinnoijan kanssa hankkeen sisällön suunnitteluun, 
tuottamiseen, seurantaan ja arviointiin. Kumppanit toimittavat hallinnoijalle tiedot 
omasta osuudestaan dokumenttienkokoamista varten. Kumppanit saavat säännölliset 
kirjalliset kuukausiraportit kehittämistyöstä sekä osallistuvat säännöllisiin 
kehittämiskokouksiin, joilla varmistetaan yhteiskehittämisenonnistuminen

 

Osapuolten tehtävistä sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa, 
mikäli projekti saa rahoitusta.  Muut tarkemmat sopimustekniset asiat löytyvät 
sopimuksesta, joka liitteenä.
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Liitteet:
1 Viestintäsuunnitelma Yhdessä vanhempana-hanke VAKE.pdf
2 Yhdessä Vanhempana hankkeen hankehakemus EURA-järjestelmässä.pdf
3 Yhdessa_vanhempana - aiesopimus kumppanien kanssa

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan 
toimialajohtaja päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. 
Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan hankkeeseen osallistuminen, asiasta 
päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla toimialajohtajan toimivaltaan.
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 166 §: n mukaan, 
Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset 
allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
Päätän hyväksyä valtakunnalliseen lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 
kehittämisen ESR+ hankehakuun osallistumisen hankkeella ”Yhdessä vanhempana -
digitaalisen yhteisilmoittautumisen kehittäminen eronneille vanhemmille”.

Lisäksi päätän hyväksyä hankekumppaneiden kanssa solmitun aiesopimuksen.

Tiedoksi
asianosaisille

Allekirjoitus

Hanna Mikkonen, lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
27.2.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 27.2.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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